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 № Фамилия Имя Дата рожд. Звание Ведомство Регион Школа Дистанции 

 

∑ 10 x ж Нормат 
 КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ 
 Дисциплина: «КЛ - 90м, 70м, 50м, 30м (144 выстр.) + 70м финал» 90м 70м 50м 30м 

 

∑ 
 1 Цыремпилов Бальжинима 09.04.1975 ЗМС ВС РФ Бурятия ШВСМ 285 308 334 351 1278 МС 
 2 Цыремпилов Бэликто 13.04.1977 МСМК ВС РФ Бурятия ШВСМ 296 314 319 348 1277 МС 
 3 Бородин Алексей 30.04.1987 МСМК Мин.Образ. Москва МССУОР№1 295 303 321 345 1264 МС 
 4 Цынгуев Бато 15.08.1986 МС Забайкал.край РЦСП СДЮСШОР 262 316 316 352 1246 МС 
 5 Гырылов Евгений 14.05.1985 МС Бурятия ШВСМ 272 302 321 349 1244 МС 
 6 Чулдум Артыш 07.08.1992 МС ВС РФ Тыва РДЮСШ 271 300 325 346 1242 МС 
 7 Сидорин Илья 15.01.1983 МСМК ВС РФ Орловск.обл. СДЮШОР 270 301 326 342 1239 МС 
 8 Ангархаев Владимир 12.09.1988 МС Динамо Бурятия ШВСМ 258 303 326 349 1236 МС 
 9 Кожин Александр 10.04.1990 МСМК ВС РФ Московская обл. ЦЛВС ЦПСК Химки 246 311 322 352 1231 МС 
 10 Леонтьев Юрий 14.08.1961 ЗМС Чувашия ЦСП СДЮСШОР 261 289 329 351 1230 МС 
 11 Рыгзенов Евгений 23.05.1985 МСМК ВС РФ Московская обл. ЦЛВС ЦПСК Химки 249 299 336 342 1226 КМС 
 12 Баденов Баир 28.06.1976 ЗМС ВС РФ Забайкал.край РЦСП СДЮСШОР 260 294 322 348 1224 КМС 
 13 Бадмаслов Булат 23.10.1974 МСМК Динамо Забайкал.край ЧитГу РЦСП  257 303 323 338 1221 КМС 
 14 Малишевский Леонид 30.05.1971 МСМК ВС РФ Москва СДЮШОР 9 245 305 321 348 1219 49 КМС 
 15 Сысоев Илья 03.12.1991 МСМК Мин.Образ. Москва МССУОР№1 242 301 332 344 1219 44 КМС 
 16 Гармаев Юрий 15.10.1991 МС ВС РФ Бурятия КС и С 270 293 311 345 1219 37 КМС 
 17 Цыбекдоржиев Баир 06.10.1992 МС ВС РФ Бурятия ШВСМ 246 296 324 351 1217 КМС 
 18 Абрамов Андрей 03.07.1984 МСМК Чувашия ЦСП,СДЮСШОР 253 294 323 343 1213 КМС 
 19 Николаев Алексей 24.04.1987 МСМК Динамо ЯНАО СДЮСШОР  263 292 313 344 1212 КМС 
 20 Санжицыбиков Константин 23.06.1993 МС Бурятия СДЮСШОР 10 258 285 318 344 1205 39 КМС 
 21 Гомбоев Хэшегто 02.04.1991 МСМК Забайкал.край РЦСП СДЮСШОР  245 305 313 342 1205 36 КМС 
 22 Сойжинов Самбу 19.11.1990 МС Хабаровский  ЦСП 258 293 318 332 1201 КМС 
 23 Шакиров Рэм 09.08.1990 МС Мин.Образ. Москва МССУОР№1 262 283 315 338 1198 КМС 
 24 Ооржак Орлан 16.04.1991 КМС Тыва ШВСМ 246 291 314 344 1195 39 КМС 
 25 Жигжитов Эрдэм 05.11.1977 ЗМС Динамо ЯНАО СДЮСШОР  262 279 315 339 1195 30 КМС 
 26 Никитин Евгений 27.09.1975 МСМК Чувашия ЦСП СДЮСШОР 252 283 309 350 1194 36 КМС 
 27 Яковлев Сергей 22.11.1992 МС Динамо Забайкал.край РЦСП СДЮСШОР 6 249 292 316 337 1194 34 КМС 
 28 Белов Алексей 26.12.1989 МС Динамо Москва ЭШВСМ  240 304 311 335 1190 КМС 
 29 Цыренжапов Цырен 12.05.1986 МСМК ВС РФ Московская обл. ЦПСК Химки СЛ 250 291 311 334 1186 КМС 
 30 Барадиев Булат 29.06.1990 МС ВС РФ Бурятия СДЮСШОР 10 257 285 303 338 1183 КМС 
 31 Цынгуев Бэлигто 27.05.1994 КМС Забайкал.край СДЮСШОР 226 297 313 345 1181 КМС 
 32 Попов Виталий 29.06.1996 МС Динамо Свердлов.обл. СДЮСШОР  251 272 313 343 1179 КМС 
 33 Цыденов Алдар 29.07.1993 МС Забайкал.край РЦСП 222 297 307 350 1176 40 КМС 
 34 Цырендашиев Чингис 18.04.1989 МС ВС РФ Забайкал.край ГУДОД СДЮСШОР 240 293 303 340 1176 35 КМС 
 35 Цыбжитов Болот 23.11.1993 МСМК Забайкал.край РЦСП ДЮСШ 239 281 311 340 1171 КМС 
 36 Дутов Роман 27.10.1992 МС ВС РФ Московская обл. ЦПСК Химки СЛ 233 263 318 339 1153 1 
 37 Эрдыниев Виктор 01.01.1986 МС ВС РФ Бурятия ШВСМ 232 284 301 334 1151 1 
 38 Гатапов Зоригто 14.11.1990 МСМК Забайкал.край СДЮСШОР 206 298 309 337 1150 1 
 39 Цыганок Андрей 05.10.1978 КМС Мин.Спорта Красноярск.кр. ЦСП 215 284 311 339 1149 1 
 40 Мункуев Золто 06.01.1994 МС ВС РФ Московская обл. ЦПСК Химки СЛ 224 278 304 342 1148 1 
 41 Швецов Евгений 02.04.1984 КМС ХМАО ЦСПСКЮ 245 265 298 334 1142 1 
 42 Рыгзенов Цэ-Даржи 27.11.1991 МС ВС РФ Московская обл. ЦЛВС ЦПСК Химки 224 282 292 341 1139 1 
 43 Жарков Павел 19.03.1979 МС Иркутская обл. ОКДЮСШОР 213 279 302 343 1137 1 
 44 Татаринов Яков 10.11.1987 МС Саха ШВСМ 224 269 309 334 1136 1 
 45 Шевченко Иван 03.11.1975 МС Мин.Спорта Красноярск.кр. ЦСП 227 265 304 326 1122 1 
 46 Бурупчал Шораан 23.04.1992 МС Динамо Тыва ШВСМ 213 248 314 338 1113 1 
 47 Николаев Семен 13.01.1994 КМС Саха КСК АК АЛРОСА 222 268 288 317 1095 24 2 
 48 Ракитин Антон 22.04.1989 КМС ХМАО ЦСПСКЮ 214 285 272 324 1095 22 2 
 49 Усков Александр 26.09.1975 КМС Мин.Спорта Красноярск.кр. ЦСП 219 243 291 329 1082 2 
 50 Федоров Герасим 22.09.1985 КМС Динамо ЯНАО СДЮСШОР  221 272 267 317 1077 2 
 51 Мусохранов Павел 19.09.1992 КМС ХМАО ЦСПСКЮ 206 249 281 323 1059 2 
 52 Матвеев Андрей 09.01.1992 КМС Саха ШВСМ 196 277 251 322 1046 2 
 53 Жалсараев Чингис 25.09.1991 МС Иркутская обл. ОКДЮСШОР 182 238 290 322 1032 2 
 54 Крыжников Александр 07.10.1969 КМС Иркутская обл. ОКДЮСШОР 193 254 273 310 1030 2 
 55 Горковка Евгений 13.07.1981 МС Мин.Спорта Красноярск.кр. ЦСП 169 261 266 305 1001 2 
 56 Лапин Павел 29.06.1984 КМС Кемеровск.обл. ФСЛКО 175 174 189 290 828 б/р 
 57 Приданников Андрей 15.09.1976 КМС Кемеровск.обл. ФСЛКО 94 92 186 253 625 б/р 
 58 Шангарапов Чингиз 22.05.1994 КМС ВС РФ С.-Петербург                     18 снят по болезни   18                 б/р 
  
 

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ 
 Дисциплина: «КЛ - 70м, 60м, 50м, 30м (144 выстр.) + 70м финал» 70м 60м 50м 30м 

 

∑ 
 1 Перова Ксения 08.02.1989 МСМК Динамо Свердлов.обл. СДЮСШОР  309 324 319 340 1292 МС 
 2 Бомбоева Анна 02.06.1992 МС Бурятия СДЮСШОР 10 305 314 328 343 1290 51 МС 
 3 Степанова Инна 17.04.1990 МСМК Бурятия СДЮСШОР 10 307 325 323 335 1290 46 МС 
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∑ 10 x ж Нормат 
 4 Эрдыниева Наталья 06.08.1988 ЗМС Динамо Бурятия ШВСМ 312 298 321 347 1278 47 МС 
 5 Цыремпилова Саяна 16.05.1993 МС ВС РФ Забайкал.край РЦСП СДЮСШОР 6 298 324 321 335 1278 29 МС 
 6 Бильтрикова Татьяна 19.01.1988 МСМК ВС РФ Бурятия ШВСМ 301 316 318 342 1277 МС 
 7 Дагбаева Мирослава 14.08.1987 МСМК ВС РФ Бурятия ШВСМ 289 318 312 345 1264 МС 
 8 Улзытуева Аюна 02.05.1973 МСМК ВС РФ Забайкал.край СДЮСШОР 279 323 319 342 1263 МС 
 9 Уткина Ирина 14.03.1973 МСМК Динамо Москва ЭШВСМ  292 311 311 347 1261 МС 
 10 Сегина Татьяна 20.01.1992 МСМК Динамо Москва МССУОР№1 291 301 316 343 1251 МС 
 11 Юрова Елена 14.03.1992 МС Динамо Москва ЭШВСМ  284 302 319 341 1246 44 МС 
 12 Тимофеева Кристина 28.08.1993 МС Саха УОР 284 304 315 343 1246 41 МС 
 13 Жамьянова Ханда 14.07.1990 МСМК Динамо Забайкал.край ЧитГу РЦСП  279 303 320 341 1243 МС 
 14 Болотова Оюна 10.07.1993 МС ВС РФ Московская обл. ЦЛВС ЦПСК Химки 280 311 316 333 1240 МС 
 15 Дубанова Виктория 03.02.1988 МСМК ВС РФ Бурятия ШВСМ 306 290 302 335 1233 МС 
 16 Базарова Намжилма 24.10.1986 МС Динамо ЯНАО СДЮСШОР  284 302 309 337 1232 МС 
 17 Павлова Надежда 10.04.1981 МСМК ВС РФ Москва СДЮШОР 9 275 292 314 346 1227 КМС 
 18 Сорокина Валентина 21.12.1992 КМС Саха УОР 282 303 311 330 1226 КМС 
 19 Ободоева Санжи 21.01.1990 МСМК Динамо ЯНАО СДЮСШОР  272 302 309 335 1218 34 КМС 
 20 Жаргалова Арюна 01.08.1994 МС Забайкал.край РЦСП СДЮСШОР 270 301 316 331 1218 33 КМС 
 21 Банзаракцаева Майя 06.03.1990 МС Динамо Бурятия КС и С 284 294 301 337 1216 КМС 
 22 Клецкова Анна 24.03.1983 МС ВС РФ Московская обл. ЦПСК Химки СЛ 268 306 301 336 1211 КМС 
 23 Шитя Анастасия 21.03.1992 МС Мин.Образ. Москва МССУОР№1 277 306 290 337 1210 КМС 
 24 Дамбаева Жибзема 18.11.1996 КМС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 269 309 296 325 1199 29 1 КМС 
 25 Андреева Кира 14.03.1986 МСМК Локомотив Псковск.обл. ДЮЦСП 266 300 295 338 1199 29 0 КМС 
 26 Бадмацыренова Надежда 15.03.1966 ЗМС Динамо Забайкал.край РЦСП СДЮСШОР 265 288 299 334 1186 КМС 
 27 Кузнецова Елена 17.04.1985 МСМК Чувашия СДЮСШОР 253 297 286 334 1170 КМС 
 28 Колдасова Екатерина 30.10.1990 МС ХМАО ЦСПСКЮ 249 292 286 330 1157 1 
 29 Камбарбаева Анастасия 22.07.1991 МС Динамо Москва ЭШВСМ  252 274 294 333 1153 1 
 30 Янхаева Татьяна 03.02.1995 КМС Иркутская обл. ДЮСШ 280 262 292 317 1151 1 
 31 Базарова Баира 18.10.1992 КМС ВС РФ Московская обл. ЦПСК Химки СЛ 250 283 283 329 1145 1 
 32 Дашиева Аяна 29.03.1995 КМС Забайкал.край СДЮСШОР 257 292 281 300 1130 1 
 33 Васильева Людмила 27.08.1994 КМС Иркутская обл. ОКДЮСШОР 259 279 264 313 1115 1 
 34 Косенко Виктория 14.11.1996 КМС Динамо Москва МССУОР№1 232 278 290 308 1108 1 
 35 Адьютантова Сардаана 23.02.1993 КМС Саха УОР 242 261 275 317 1095 2 
 36 Агеева Аина 02.06.1992 КМС Саха УОР 258 255 248 314 1075 2 
 37 Жаргалова Долгор 17.12.1991 КМС Иркутская обл. ОКДЮСШОР 249 244 267 311 1071 2 
 38 Макушина Александра 18.09.1991 МС Мин.Образ. Москва СК Хорошев.стрелок 218 255 245 323 1041 2 
 39 Биша Дана 18.07.1995 КМС Хабаровский  ЦСП 216 242 275 302 1035 2 
  

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ 
 Дисциплина: «БЛ - 90м, 70м, 50м, 30м (144 выстр.) + 70м финал» 90м 70м 50м 30м 

 

∑ 
 1 Кононец Александр 04.10.1988 МСМК Иркутская обл. ОКДЮСШОР 315 325 342 352 1334 МС 
 2 Сегин Денис 01.06.1990 МСМК Мин.Образ. Москва СК Хорошев.стрелок 300 326 342 358 1326 МС 
 3 Аюшеев Алдар 11.09.1988 МС Динамо Забайкал.край СДЮСШОР 6  309 318 343 354 1324 77 МС 
 4 Хлыщенко Антон 05.04.1990 МСМК ВС РФ С.-Петербург ССК Невский 308 317 344 355 1324 73 МС 
 5 Федосов Владимир 03.09.1984 МСМК ВС РФ С.-Петербург КШВСМ 296 317 353 356 1322 МС 
 6 Халудоров Данзан 09.08.1983 МСМК Динамо ЯНАО СДЮСШОР  303 317 343 358 1321 МС 
 7 Ринчино Чингис 12.02.1991 МСМК Динамо ЯНАО СДЮСШОР  304 319 339 356 1318 МС 
 8 Калашников Виктор 07.06.1989 МС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 304 318 338 354 1314 МС 
 9 Дамбаев Александр 16.06.1989 МСМК ВС РФ Забайкал.край РЦСП СДЮСШОР 6 294 316 346 354 1310 МС 
 10 Кузнецов Роман 05.08.1985 МСМК Локомотив Псковск.обл. ДЮЦСП ДЮСШ 3 298 303 348 354 1303 МС 
 11 Сбродов Михаил 04.01.1985 КМС Москва СК Тверской 284 312 341 356 1293 МС 
 12 Цыбикжапов Олег 10.03.1969 МС Бурятия ДЮСШ 14 283 316 338 351 1288 МС 
 13 Сойжинов Зоригто 11.09.1988 МС Хабаровский  ЦСП 283 301 344 357 1285 МС 
 14 Абидуев Аюр 08.12.1989 МСМК Забайкал.край РЦСП 294 316 331 340 1281 МС 
 15 Лобзев Артур 17.03.1991 МС Хабаровский  ЦСП 285 308 332 351 1276 МС 
 16 Дарханов Валентин 06.04.1964 МСМК Калужск.обл. ДЮСШ Анненки 298 308 327 342 1275 МС 
 17 Оширов Максим 26.01.1994 КМС Забайкал.край УОР 276 308 338 351 1273 КМС 
 18 Клочков Сергей 09.12.1954 МСМК Динамо Ленинград.обл. 278 299 336 348 1261 КМС 
 19 Третяченко Николай 11.12.1993 МС Динамо ЯНАО СДЮСШОР  284 302 320 354 1260 50 КМС 
 20 Рахаев Вячеслав 20.02.1975 КМС Кемеровск.обл. ФСЛКО 284 298 335 343 1260 38 КМС 
 21 Цыренов Баир 19.02.1966 МСМК ВС РФ Московская обл. ЦПСК Химки СЛ 283 285 335 355 1258 58 КМС 
 22 Анандаев Баир 07.04.1989 МСМК ВС РФ Забайкал.край РЦСП СДЮСШОР 6 270 303 332 353 1258 56 КМС 
 23 Цыденов Согто 16.06.1979 МСМК ВС РФ Забайкал.край РЦСП 283 293 329 352 1257 КМС 
 24 Санданов Аюр 23.12.1989 МСМК ВС РФ Московская обл. ЦПСК Химки СЛ 276 305 330 345 1256 КМС 
 25 Мартынов Павел 01.10.1989 КМС Саха ШВСМ 278 285 338 348 1249 КМС 
 26 Доржиев Гэсэр 03.02.1991 МС ХМАО ЦСПСКЮ 272 291 339 346 1248 КМС 
 27 Магдажинов Алексей 17.02.1993 КМС Бурятия СДЮСШОР 9 292 292 322 341 1247 КМС 
 28 Митрофанов Геннадий 11.02.1970 ЗМС Иркутская обл. ОКДЮСШОР 280 277 338 350 1245 КМС 
 29 Кузнецов Сергей 18.07.1988 МС Локомотив Псковск.обл. ДЮЦСП 265 282 346 349 1242 КМС 
 30 Шаланов Бэлигто 01.03.1995 КМС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 277 297 329 337 1240 КМС 
 31 Цырендоржиев Владимир 18.10.1990 МС Динамо ЯНАО СДЮСШОР  259 293 328 349 1229 КМС 
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∑ 10 x ж Нормат 
 32 Назаров Фарит 27.01.1968 МС Динамо ЯНАО СДЮСШОР  268 294 316 346 1224 КМС 
 33 Долматов Владимир 05.01.1995 МС Хабаровский  ЦСП 268 282 315 347 1212 КМС 
 34 Исаков Борис 18.02.1957 МС ВС РФ Московская обл. ЦПСК Химки СЛ 268 276 315 351 1210 40 КМС 
 35 Иксман Андрей 02.01.1957 МС Саха ШВСМ 280 268 320 342 1210 39 КМС 
 36 Башланов Николай 11.06.1991 МС ВС РФ Бурятия ДЮСШ 14 257 288 314 347 1206 КМС 
 37 Шагдаров Солбон 16.10.1992 МС Иркутская обл. ОКДЮСШОР 257 275 328 336 1196 1 
 38 Кравцов Иван 17.02.1977 КМС Кемеровск.обл. ФСЛКО 259 300 305 331 1195 1 
  

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ 
 Дисциплина: «БЛ - 70м, 60м, 50м, 30м (144 выстр.) + 70м финал» 70м 60м 50м 30м 

 

∑ 
 1 Логинова Альбина 07.08.1983 ЗМС Мин.Образ. Москва СК Хорошев.стрелок 323 333 352 357 1365 МСМК 
 2 Никитина Полина 23.08.1988 КМС Динамо С.-Петербург КШВСМ 308 333 348 359 1348 МС 
 3 Намтаева Надежда 23.12.1990 МСМК ВС РФ Забайкал.край РЦСП СДЮСШОР 316 330 341 351 1338 70 МС 
 4 Бальжанова Виктория 11.05.1988 МСМК Динамо ЯНАО СДЮСШОР  314 325 346 353 1338 68 МС 
 5 Померанцева Ольга 25.07.1978 МСМК Иркутская обл. ОКДЮСШОР 316 328 331 351 1326 МС 
 6 Новикова Елена 26.09.1979 МС Новосиб.обл. ФСЛ НСО 312 317 337 357 1323 МС 
 7 Грачева Елена 09.11.1976 МСМК Рязанская обл. ОДЮСШ 316 326 334 345 1321 МС 
 8 Авдеева Наталья 06.09.1988 МСМК Динамо Калинингр.обл. ЦСП 311 323 328 356 1318 МС 
 9 Тухалова Жанна 31.08.1968 МСМК ВС РФ Бурятия СДЮСШОР 9 313 321 328 346 1308 МС 
 10 Рыбак Анастасия 20.08.1991 МСМК Динамо Калинингр.обл. ОСДЮСШОР 293 321 337 345 1296 МС 
 11 Александрова Нонна 17.03.1967 МСМК ВС РФ Забайкал.край ЧитГу РЦСП 304 317 316 346 1283 МС 
 12 Стрелкова Марина 02.04.1966 МСМК Динамо ЯНАО СДЮСШОР  299 314 325 341 1279 МС 
 13 Тонтоева Диана 22.10.1990 МСМК Мин.Образ. Москва СК Хорошев.стрелок 288 302 335 351 1276 МС 
 14 Догарь Александра 20.02.1982 МСМК Динамо ЯНАО СДЮСШОР  274 319 325 345 1263 КМС 
 15 Дылыкова Баирма 25.07.1994 КМС Забайкал.край ДЮСШ 293 286 332 351 1262 КМС 
 16 Кудинова Екатерина 24.01.1992 МС Иркутская обл. ОКДЮСШОР 288 306 324 341 1259 КМС 
 17 Хлыстова Софья 31.01.1996 КМС Иркутская обл. ОКДЮСШОР 276 297 320 343 1236 КМС 
 18 Ярмолюк Евгения 07.10.1990 КМС Динамо Калинингр.обл. ОСДЮСШОР 271 288 321 336 1216 КМС 
 19 Манзарова Юлия 21.08.1995 КМС Динамо Бурятия ДЮСШ 280 284 320 330 1214 КМС 
 20 Лагутина Наталья 15.12.1977 КМС ХМАО ЦСПСКЮ 263 284 306 336 1189 1 
 21 Халудорова Зинаида 13.07.1988 МС Динамо Бурятия ШВСМ 274 310 282 315 1181 1 
 22 Ангаткинова Светлана 07.05.1991 КМС ВС РФ Бурятия ДЮСШ 12 268 296 304 306 1174 1 
 23 Михайленко Лидия 16.11.1986 КМС Кемеровск.обл. ФСЛКО 270 251 257 304 1082 1 
 24 Федорова Анна 26.02.1983 МСМК Динамо ЯНАО СДЮСШОР      199   Поломка лука 199 б/р 
 ВНЕ КОНКУРСА - КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ 
 Дисциплина: «КЛ - 90м, 70м, 50м, 30м (144 выстр.)» 90м 70м 50м 30м 

 

∑ 
 1 Бадмажапов Чингис 19.05.1992 МС Бурятия СДЮСШОР 10 253 291 307 344 1195 КМС 
 2 Цыбикжапов Алдар 07.02.1996 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 216 278 309 345 1148 1 
 3 Бардуев Аюр 30.05.1995 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 218 272 309 310 1109 1 
 ВНЕ КОНКУРСА - КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ 
 Дисциплина: «КЛ - 70м, 60м, 50м, 30м (144 выстр.)» 70м 60м 50м 30м 

 

∑ 
 1 Мункуева Оюна 03.10.1991 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 235 276 274 322 1107 1 
 2 Еноткина Юлия 15.06.1995 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 230 238 201 305 974 3 
 ВНЕ КОНКУРСА - БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ 
 Дисциплина: «БЛ - 90м, 70м, 50м, 30м (144 выстр.)» 90м 70м 50м 30м 

 

∑ 
 1 Кожевников Юрий 21.02.1988 МСМК Забайкал.край СДЮСШОР 6 297 311 331 351 1290 МС 
 2 Самодуров Александр 16.09.1985 КМС Забайкал.край СДЮСШОР 6 223 250 304 318 1095 2 
 

  

 Главный судья, Судья 1 категории Эрдыниев К.Д. (г.Улан-Удэ) 

 Главный секретарь, Судья 1 категории Доржиева С.П. (г.Улан-Удэ) 

 Председатель тех.комиссии, Судья ВК Доржиев Б.Ж. (г.Чита) 

 Руководитель стрельбы, Судья 1 категории Филиппенко К.М (г.Улан-Удэ) 

 Зам.Главного судьи, Судья ВК Кривоногов Ю.Н. (г.Калининград) 

 Зам.Главного секретаря, Судья ВК Максименко Т.И. (г.Иркутск) 

Чемпионат России по стрельбе из лука 30.05-04.06.2011 г. e-mail:  Стр.3 
 г.Улан-Удэ,стадион БГУ arcburyatia@msn.com 



Командные соревнования - Квалификационный раунд

Чемпионат России по стрельбе из лука
30.05-04.06.2011 г. г.Улан-Удэ,стадион БГУ

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ
1

Цыремпилов Бальжинима1 1278
Цыремпилов Бэликто2 1277 3799Республика Бурятия
Гырылов Евгений3 1244
Гармаев Юрий4 1219

2
Бородин Алексей1 1264
Сысоев Илья2 1219 3702Москва
Малишевский Леонид3 1219
Белов Алексей4 1190

3
Цынгуев Бато1 1246
Баденов Баир2 1224 3675Забайкальский край
Гомбоев Хэшегто3 1205
Цырендашиев Чингис4 1176

4
Кожин Александр1 1231
Рыгзенов Евгений2 1226 3643Московская область
Цыренжапов Цырен3 1186
Рыгзенов Цэ-Даржи4 1139

5
Леонтьев Юрий1 1230
Абрамов Андрей2 1213 3637Республика Чувашия
Никитин Евгений3 1194

6
Чулдум Артыш1 1242
Ооржак Орлан2 1195 3550Республика Тыва
Бурупчал Шораан3 1113

7
Николаев Алексей1 1212
Жигжитов Эрдэм2 1195 3484ЯНАО
Федоров Герасим3 1077

8
Цыганок Андрей1 1149
Шевченко Иван2 1122 3353Красноярский край
Усков Александр3 1082
Горковка Евгений4 1001

9
Швецов Евгений1 1142
Ракитин Антон2 1095 3296ХМАО
Мусохранов Павел3 1059

10
Татаринов Яков1 1136
Николаев Семен2 1095 3277Республика Саха
Матвеев Андрей3 1046

11
Жарков Павел1 1137
Жалсараев Чингис2 1032 3199Иркутская область
Крыжников Александр3 1030

Стр.430.05-04.06.2011 г.Чемпионат России по стрельбе из лука
г.Улан-Удэ,стадион БГУ

e-mail: 
arcburyatia@msn.com



КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ
1

Бомбоева Анна1 1290
Степанова Инна2 1290 3858Республика Бурятия
Эрдыниева Наталья3 1278
Бильтрикова Татьяна4 1277

2
Цыремпилова Саяна1 1278
Улзытуева Аюна2 1263 3784Забайкальский край
Жамьянова Ханда3 1243
Бадмацыренова Надежда4 1186

3
Уткина Ирина1 1261
Сегина Татьяна2 1251 3739Москва
Павлова Надежда3 1227
Шитя Анастасия4 1210

4
Болотова Оюна1 1240
Клецкова Анна2 1211 3596Московская область
Базарова Баира3 1145

5
Тимофеева Кристина1 1246
Сорокина Валентина2 1226 3567Республика Саха
Адьютантова Сардаана3 1095
Агеева Аина4 1075

6
Янхаева Татьяна1 1151
Васильева Людмила2 1115 3337Иркутская область
Жаргалова Долгор3 1071

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ
1

Аюшеев Алдар1 1324
Дамбаев Александр2 1310 3915Забайкальский край
Абидуев Аюр3 1281
Оширов Максим4 1273

2
Халудоров Данзан1 1321
Ринчино Чингис2 1318 3899ЯНАО
Третяченко Николай3 1260
Цырендоржиев Владимир4 1229

3
Калашников Виктор1 1314
Цыбикжапов Олег2 1288 3849Республика Бурятия
Магдажинов Алексей3 1247
Шаланов Бэлигто4 1240

4
Кононец Александр1 1334
Митрофанов Геннадий2 1245 3775Иркутская область
Шагдаров Солбон3 1196

5
Сойжинов Зоригто1 1285
Лобзев Артур2 1276 3773Хабаровский край
Долматов Владимир3 1212

6
Цыренов Баир1 1258
Санданов Аюр2 1256 3724Московская область
Исаков Борис3 1210

Стр.530.05-04.06.2011 г.Чемпионат России по стрельбе из лука
г.Улан-Удэ,стадион БГУ

e-mail: 
arcburyatia@msn.com



БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ
1

Намтаева Надежда1 1338
Александрова Нонна2 1283 3883Забайкальский край
Дылыкова Баирма3 1262

2
Бальжанова Виктория1 1338
Стрелкова Марина2 1279 3880ЯНАО
Догарь Александра3 1263
Федорова Анна4 199

3
Авдеева Наталья1 1318
Рыбак Анастасия2 1296 3830Калининградская область
Ярмолюк Евгения3 1216

4
Померанцева Ольга1 1326
Кудинова Екатерина2 1259 3821Иркутская область
Хлыстова Софья3 1236

5
Тухалова Жанна1 1308
Манзарова Юлия2 1214 3703Республика Бурятия
Халудорова Зинаида3 1181
Ангаткинова Светлана4 1174

Главный судья, Судья 1 категории Эрдыниев К.Д. (г.Улан-Удэ)

Главный секретарь, Судья 1 категории Доржиева С.П. (г.Улан-Удэ)

Председатель тех.комиссии, Судья ВК Доржиев Б.Ж. (г.Чита)

Руководитель стрельбы, Судья 1 категории Филиппенко К.М (г.Улан-Удэ)

Зам.Главного судьи, Судья ВК Кривоногов Ю.Н. (г.Калининград)

Зам.Главного секретаря, Судья ВК Максименко Т.И. (г.Иркутск)

Стр.630.05-04.06.2011 г.Чемпионат России по стрельбе из лука
г.Улан-Удэ,стадион БГУ

e-mail: 
arcburyatia@msn.com
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Личное финальное первенство

Чемпионат России по стрельбе из лука
30.05-04.06.2011 г. г.Улан-Удэ,стадион БГУ

1 / 16
Кононец А.А. 1431
Назаров Ф.Р. 12132

Кононец А.А. 1451

Оширов М.Ю. 13617
Дарханов В.В. 12916

Оширов М.Ю. 14416

Бронзовый Финал
Дамбаев А.С. 1474
Халудоров Д.Л. 1433

Дамбаев А.С.3

1 / 8 1 / 4 1 / 2 Золотой Финал Победитель

Бронзовый Призёр

Калашников В.А. 1438
Мартынов П.Н. 13425

Калашников В.А. 1448

Санданов А.Б. 13324
Дамбаев А.С. 1429

Дамбаев А.С. 1489

Федосов В.С. 1425
Митрофанов Г.Г. 13828

Федосов В.С. 1485

Цыренов Б.В. 13121
Цыбикжапов О.Б. 13412

Цыбикжапов О.Б. 10412

Хлыщенко А.А. 139 104
Кузнецов С.А. 139 929

Хлыщенко А.А. 1394

Рахаев В.Ю. 12520
Сойжинов З.Б. 14213

Сойжинов З.Б. 14013

Аюшеев А.О. 1413
Шаланов Б.Ю. 13430

Аюшеев А.О. 1423

Третяченко Н.В. 13619
Абидуев А.Ц. 13414

Третяченко Н.В. 13114

Халудоров Д.Л. 1396
Магдажинов А.В. 13227

Халудоров Д.Л. 1446

Анандаев Б.Ц. 14022
Сбродов М. 13611

Анандаев Б.Ц. 14111

Ринчино Ч.В. 1467
Доржиев Г.К. 13626

Ринчино Ч.В. 1437

Цыденов С.Д. 13623
Кузнецов Р.Б. 13810

Кузнецов Р.Б. 14410

Сегин Д.А. 1462
Цырендоржиев В.М. 13231

Сегин Д.А. 1412

Клочков С.П. 13218
Лобзев А.А. 13915

Лобзев А.А. 14215

Кононец А.А. 1421

Дамбаев А.С. 1478

Дамбаев А.С. 1441

Федосов В.С. 1425

Сойжинов З.Б. 1374

Федосов В.С. 1464

Аюшеев А.О. 1403

Халудоров Д.Л. 1446

Кузнецов Р.Б. 1427

Лобзев А.А. 1402

Халудоров Д.Л. 1403

Кузнецов Р.Б. 1422

Федосов В.С. 139 101

Кузнецов Р.Б. 139 92

Федосов В.С.1

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

30.05-04.06.2011 г. Чемпионат России по стрельбе из лука г.Улан-Удэ,стадион БГУ Стр.10



Личное финальное первенство

Чемпионат России по стрельбе из лука
30.05-04.06.2011 г. г.Улан-Удэ,стадион БГУ

1 / 16
Логинова А.Н. 11
-32

Логинова А.Н. 1411

Хлыстова С.С. 13417
Кудинова Е.Ю. 13116

Хлыстова С.С. 13016

Бронзовый Финал
Тонтоева Д.М. 1414
Дылыкова Б.Э. 1373

Тонтоева Д.М.3

1 / 8 1 / 4 1 / 2 Золотой Финал Победитель

Бронзовый Призёр

Авдеева Н.Г. 18
-25

Авдеева Н.Г. 139 108

-24
Тухалова Ж.Н. 19

Тухалова Ж.Н. 139 99

Померанцева О.В. 15
-28

Померанцева О.В. 1365

Халудорова З.Л. 10821
Стрелкова М.В. 13412

Стрелкова М.В. 13712

Бальжанова В.В. 14
-29

Бальжанова В.В. 1384

Лагутина Н.В. 11620
Тонтоева Д.М. 14713

Тонтоева Д.М. 14213

Намтаева Н.Б. 13
-30

Намтаева Н.Б. 1403

Манзарова Ю.С. 13319
Догарь А.Д. 13814

Догарь А.Д. 13814

Новикова Е.П. 16
-27

Новикова Е.П. 1356

Ангаткинова С. 12322
Александрова Н.А. 13311

Александрова Н.А. 13011

Грачева Е.В. 17
-26

Грачева Е.В. 1317

Михайленко Л.И. 10123
Рыбак А.В. 13810

Рыбак А.В. 13310

Никитина П.В. 12
-31

Никитина П.В. 1402

Ярмолюк Е.В. 13018
Дылыкова Б.Э. 13415

Дылыкова Б.Э. 14215

Логинова А.Н. 1451

Авдеева Н.Г. 1408

Логинова А.Н. 1411

Стрелкова М.В. 1365

Тонтоева Д.М. 1414

Тонтоева Д.М. 1374

Намтаева Н.Б. 136 93

Новикова Е.П. 136 86

Рыбак А.В. 1307

Дылыкова Б.Э. 1362

Намтаева Н.Б. 137 103

Дылыкова Б.Э. 137 92

Логинова А.Н. 1411

Намтаева Н.Б. 1392

Логинова А.Н.1

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

30.05-04.06.2011 г. Чемпионат России по стрельбе из лука г.Улан-Удэ,стадион БГУ Стр.11



КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ
1 Кожин Александр 6,28,29,29 6,29,28,28,24,28 7,28,28,28,28,29 6,27,27,25,25 7,28,24,27,2Моск.обл. ЦЛВС ЦПСК Химки 1231 / 9 6,29,25,28
2 Бородин Алексей 7,27,25,26,26 6,27,29,25 7,27,28,28,27 6,26,28,29,27 3,24,29,27,2Москва МССУОР№1 1264 / 3 6
3 Гомбоев Хэшэгто 6,24,28,26,25,28 6,26,25,27,28,29 6,25,28,27,24,27 2,26,27,25,24  6,28,28,28,2Забайкал.кр.СДЮСШОР, РЦСП, УОР1205 / 21 6,28,27,24,26
4 Цыремпилов Бэликто 7,25,30,28,26,28 6,27,26,29,28 7,26,27,28,29 2,28,27,28,26  2,27,28,26,2Бурятия ШВСМ 1277 / 2 6
5 Цынгуев Бато 7,26,25,26,26 6,25,27,25,26,27 4,25,27,27,25,26Забайкал.кр. РЦСП.СДЮСШОР 1246 / 4 6
6 Цыремпилов Бальжинима 7,24,27,28,28,29 7,28,29,29,28 3,27,29,28,27,27Бурятия ШВСМ 1278 / 1 6
7 Сидорин Илья 6,27,24,27,27,28 7,28,27,28,27 1,25,27,27,28Орловск.обл. СДЮШОР 1239 / 7 6
7 Чулдум Артыш 6,24,29,29 6,27,27,28 1,27,25,27,25Тыва РДЮСШ 1242 / 6 6
9 Рыгзенов Евгений 6,25,26,29 0,24,25,27Моск.обл. ЦЛВС,ЦПСК Химки 1226 / 11 6,26,27,28
9 Леонтьев Юрий 6,24,24,21,28,26 1,27,25,28,25Чувашия ЦСП, СДЮСШОР 1230 / 10 7,26,25,25,26
9 Сысоев Илья 6,24,28,25,25,27,т8+ 2,25,28,23,25Москва МССУОР№1 1219 / 15 6,28,27,24,22,27
9 Цыбекдоржиев Баир 6,24,25,29,28,27 1,27,29,27,25Бурятия ШВСМ 1217 / 17 6,29,25,24,27,24
9 Гырылов Евгений 6,28,26,27,27,26 4,29,28,26,25,28Бурятия ШВСМ 1244 / 5 6
9 Бурупчал Шораан 6,22,28,27,26 0,24,26,17Тыва ШВСМ 1113 / 46 6,30,23,25,23,28
9 Бадмаслов Булат 7,29,27,27,24,29 4,23,28,27,24,21Забайкал.кр.ЧитГу,РЦСП,СДЮСШОР1221 / 13 7,27,28,29,28
9 Ангархаев Владимир 6,27,28,27 4,22,25,28,26,28Бурятия ШВСМ 1236 / 8 6,28,26,28
17 Попов Виталий 3,25,27,28,28,27Свердл.обл. СДЮШОР"Факел" 1179 / 32 6,27,25,25,25,25,т9
17 Ооржак Орлан 0,19,21,27Тыва ШВСМ 1195 / 24 6,23,27,28,25,25,т7+
17 Дутов Роман 1,26,21,24,24Моск.обл. ЦПСК Химки СЛ 1153 / 36 6,22,27,27,25
17 Жарков Павел 0,22,22,27Иркутск.обл. ОКДЮСШОР 1137 / 43 6,26,27,23,27
17 Белов Алексей 4,27,26,29,27,25Москва ЭШВСМ"Северный"1190 / 28 6,27,28,26,30
17 Барадиев Булат 1,25,25,24,24Бурятия СДЮСШОР №10 1183 / 30 7,24,26,23,27
17 Баденов Баир 4,26,28,26,24,26Забайкал.кр. РЦСП,СДЮСШОР 1224 / 12 6,28,28,25,25,29
17 Малишевский Леонид 2,26,27,25,25Москва СДЮШОР№9 1219 / 14 6,26,26,28
17 Мункуев Золто 0,19,22,26Моск.обл. ЦПСК Химки СЛ 1148 / 40 6,25,27,23,25,28,т9
17 Абрамов Андрей 5,25,26,26,25,25,т8-Чувашия ЦСП, СДЮСШОР 1213 / 18 6,28,27,26
17 Гармаев Юрий 4,26,27,27,24,26Бурятия КСиС 1219 / 16 6,26,28,29
17 Санжицыбиков Константин 3,27,26,27,25,28Бурятия СДЮСШОР №10 1205 / 20 6,28,27,27,28
17 Яковлев Сергей 0,22,25,27Забайкал.кр. РЦСП СДЮСШОР 61194 / 27 6,28,28,26,26,25
17 Цыганок Андрей 4,26,24,28,15,28Краснояр.кр. ЦСП 1149 / 39 6,24,29,26
17 Цынгуев Бэлигто 3,28,27,26,26,24Забайкал.кр. СДЮСШОР 1181 / 31 6,24,27,27
17 Рыгзенов Цэ-Доржи 4,21,26,25,26,25Моск.обл. ЦЛВС,ЦПСК Химки 1139 / 42 6,27,25,28
33 Цыренжапов Цырен Моск.обл. ЦПСК Химки СЛ 1186 / 29 2,25,25,25,24
33 Шакиров Рэм Москва МССУОР№1 1198 / 23 0,23,22,22
33 Усков Александр Краснояр.кр. ЦСП 1082 / 49 0,23,24,24
33 Швецов Евгений ХМАО ЦСПСКЮ 1142 / 41 5,23,24,21,28,27,т7-
33 Цыбжитов Болот Забайкал.кр. РЦСП,ДЮСШ 1171 / 35 1,27,26,21,24
33 Цыденов Алдар Забайкал.кр. РЦСП 1176 / 33 5,23,26,25,23,26,т6
33 Гатапов Зоригто Забайкал.кр. СДЮСШОР 1150 / 38 4,27,28,27,24,25
33 Шевченко Иван Краснояр.кр. ЦСП 1122 / 45 2,23,29,20,24
33 Горковка Евгений Краснояр.кр. ЦСП 1001 / 55 1,23,21,25,22
33 Эрдыниев Виктор Бурятия ШВСМ 1151 / 37 2,23,23,27,25
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33 Цырендашиев Чингис Забайкал.кр. ГУДОД СДЮСЩОР 1176 / 34 0,22,21,24
33 Николаев Семен Саха(Якутия) КСК АК АЛОРСА 1095 / 47 0,23,21,24
33 Жалсараев Чингис Иркутск.обл. ОКДЮСШОР 1032 / 53 4,24,26,26,26,27
33 Жигжитов Эрдэм ЯНАО СДЮШОР им.Т.В.Ахатовой1195 / 25 5,27,26,26,25,26,т8
33 Татаринов Яков Саха ШВСМ 1136 / 44 2,24,22,25,24
33 Крыжников Александр Иркутск.обл. ОКДЮСШОР 1030 / 54 0,18,24,21
33 Лапин Павел Кемеровск.обл. ФСЛКО 828 / 56 0,21,20,15
33 Сойжинов Самбу Хабаровск.кр. ЦСП 1201 / 22 2,20,26,27,26
33 Матвеев Андрей Саха(Якутия) ШВСМ 1046 / 52 1,24,28,25,25
33 Мусохранов Павел ХМАО ЦСПСКЮ 1059 / 51 0,22,25,24
33 Никитин Евгений Чувашия ЦСП, СДЮСШОР 1194 / 26 0,22,23,25
33 Николаев Алексей ЯНАО СДЮШОР им.Т.В.Ахатовой1212 / 19 4,27,17,28,25,26
33 Ракитин Антон ХМАО ЦСПСКЮ 1095 / 48 4,25,26,25,25,23
33 Преданников Андрей Кемеровск.обл. ФСЛКО 625 / 57 0,17,18,16
33 Федоров Герасим ЯНАО СДЮШОР им.Т.В.Ахатовой1077 / 50 4,27,24,25,24,24
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КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ
1 Перова Ксения 6,27,24,28 6,25,28,29,26 6,26,22,26,25,26 6,25,28,25,29 6,24,26,28,27,29,т10Свердл.обл. СДЮШОР"Факел" 1292 / 1
2 Бомбоева Анна 6,29,25,27 6,26,27,28 6,28,27,27 6,24,27,28,27,28 5,27,26,27,30,27,т8Бурятия СДЮСШОР №10 1290 / 2
3 Эрдыниева Наталья 6,25,29,27,29 7,27,27,29,28,25 7,26,27,26,29 2,28,25,23,19  6,28,21,28,27,29Бурятия ШВСМ 1278 / 4
4 Бильтрикова Татьяна 6,25,23,26,26 7,26,23,26,26,28 6,29,26,27,28 4,28,27,26,24,28  4,29,27,27,26,26Бурятия ВСГТУ-ШВСМ 1277 / 6
5 Уткина Ирина 6,22,26,27,29,27 6,27,27,25,26 4,24,25,27,24,25Москва ЭШВСМ"Северный" 1261 / 9
6 Степанова Инна 6,29,29,27 6,25,29,28,28,27 2,26,26,26,28Бурятия СДЮСШОР №10 1290 / 3
7 Цыремпилова Саяна 6,29,25,25 6,25,27,27,26,26,т1 1,26,26,25,27Забайкал.кр. РЦСП СДЮСШОР 6 1278 / 5
8 Сегина Татьяна 7,25,28,28,25,26 6,22,28,24,27 0,26,26,24Москва МССУОР№1 1251 / 10
9 Клецкова Анна 6,24,25,24,25,27 3,26,25,24,24,22Моск.обл. ЦПСК Химки СЛ 1211 / 22
9 Ульзытуева Оюна 6,26,24,24,26,26 2,25,26,29,23Забайкал.кр. СДЮСШОР 1263 / 8
9 Дубанова Виктория 6,26,27,28 0,24,21,23Бурятия ШВСМ 1233 / 15
9 Павлова Надежда 6,25,26,24,29 2,27,26,27,25Москва СДЮШОР№9 1227 / 17
9 Болотова Оюна 6,27,24,26,25,25,т9 4,28,27,25,28,27Моск.обл. ЦЛВС ЦПСК Химки 1240 / 14
9 Дагбаева Мирослава 6,26,26,26 2,24,23,22,24Бурятия ШВСМ 1264 / 7
9 Жамьянова Ханда 6,23,26,28,24,25 3,28,27,27,23,22Забайкал.кр. ЧитГу,РЦСП,СДЮСШОР 6 1243 / 13
9 Банзаракцаева Майя 6,24,24,23,29 5,26,27,27,26,24,т8Бурятия КСиС 1216 / 21
17 Базарова Намжилма 2,23,20,25,26ЯНАО СДЮШОР им.Т.В.Ахатовой 1232 / 16
17 Базарова Баира 0,24,22,23Моск.обл. ЦПСК Химки СЛ 1145 / 31
17 Бадмацыренова Надежда 0,23,22,22Забайкал.кр. РЦСП,СДЮСШОР 1186 / 26
17 Дамбаева Жибзема 4,22,28,27,24,26Бурятия СДЮСШОР №9 1199 / 24
17 Дашиева Аяна 0,18,18,24Забайкал.кр. СДЮСШОР 1130 / 32
17 Жаргалова Арюна 4,17,25,29,27,24Забайкал.кр. СДЮСШОР,РЦСП 1218 / 20
17 Андреева Кира 4,27,26,18,17,22Псковск.обл. ДЮЦСП 1199 / 25
17 Колдасова Екатерина 0,23,23,22ХМАО ЦСПСКЮ 1157 / 28
17 Янхаева Татьяна 0,27,24,25Иркутск.обл. ДЮСШ 1151 / 30
17 Кузнецова Елена 2,24,25,25,25Чувашия СДЮСШОР 1170 / 27
17 Ободоева Санжи 5,20,24,23,26,26,т8ЯНАО СДЮШОР им.Т.В.Ахатовой 1218 / 19
17 Сорокина Валентина 0,22,24,27Саха(Якутия) УОР 1226 / 18
17 Тимофеева Кристина 2,25,23,22,25Саха(Якутия) УОР 1246 / 12
17 Шитя Анастасия 3,23,22,28,26,22Москва МССУОР№1 1210 / 23
17 Юрова Елена 4,28,23,19,26,26Москва ЭШВСМ"Северный" 1246 / 11
17 Камбарбаева Анастасия 2,25,24,21,29Москва ЭШВСМ"Северный" 1153 / 29
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 Чемпионат России по стрельбе из лука 
  
 Личное финальное первенство  
30.05-04.06.2011 г.                            г.Улан-Удэ, стадион БГУ 
Место Фамилия       Имя          Регион         Квалификация  1 / 16 1 / 8 1 / 4    1 / 2  Финал 
  
 БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ 
  
 1 Федосов Владимир С.-Петербург 1322 - 5 142 148 142 146 139 10 
 2 Кузнецов Роман Псковск.обл. 1303 - 10 138 144 142 142 139 9 
 3 Дамбаев Александр Забайкал.край 1310 - 9 142 148 147 144 147 
 4 Халудоров Данзан ЯНАО 1321 - 6 139 144 144 140 143 
 5 Кононец Александр Иркутская обл. 1334 - 1 143 145 142 
 6 Аюшеев Алдар Забайкал.край 1324 - 3 141 142 140 
 6 Лобзев Артур Хабаровский кр. 1276 - 15 139 142 140 
 8 Сойжинов Зоригто Хабаровский кр. 1285 - 13 142 140 137 
 9 Калашников Виктор Бурятия 1314 - 8 143 144 
 9 Оширов Максим Забайкал.край 1273 - 17 136 144 
 11 Ринчино Чингис ЯНАО 1318 - 7 146 143 
 12 Сегин Денис Москва 1326 - 2 146 141 
 12 Анандаев Баир Забайкал.край 1258 - 22 140 141 
 14 Хлыщенко Антон С.-Петербург 1324 - 4 139 139 
 15 Третяченко Николай ЯНАО 1260 - 19 136 131 
 16 Цыбикжапов Олег Бурятия 1288 - 12 134 104 
 17 Кузнецов Сергей Псковск.обл. 1242 - 29 139 
 18 Митрофанов Геннадий Иркутская обл. 1245 - 28 138 
 19 Цыденов Согто Забайкал.край 1257 - 23 136 
 19 Сбродов Михаил Москва 1293 - 11 136 
 19 Доржиев Гэсэр ХМАО 1248 - 26 136 
 22 Шаланов Бэлигто Бурятия 1240 - 1 134 
 22 Мартынов Павел Саха 1249 - 25 134 
 22 Абидуев Аюр Забайкал.край 1281 - 14 134 
 25 Санданов Аюр Московская обл. 1256 - 24 133 
 26 Магдажинов Алексей Бурятия 1247 - 27 132 
 26 Цырендоржиев Владимир ЯНАО 1229 - 31 132 
 26 Клочков Сергей Ленинград.обл. 1261 - 18 132 
 29 Цыренов Баир Московская обл. 1258 - 21 131 
 30 Дарханов Валентин Калужск.обл. 1275 - 16 129 
 31 Рахаев Вячеслав Кемеровск.обл. 1260 - 20 125 
 32 Назаров Фарит ЯНАО 1224 - 32 121 

Чемпионат России по стрельбе из лука 30.05-04.06.2011 г.  e-mail:  Стр.15 
 г.Улан-Удэ,стадион БГУ   archerygonsales@mail.ru 



Место Фамилия            Имя               Регион        Квалификация  1 / 16 1 / 8 1 / 4   1 / 2  Финал 
  
 БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ 
  
 1 Логинова Альбина Москва 1365 - 1 1 141 145 141 141 
 2 Намтаева Надежда Забайкал.край 1338 - 3 1 140 136 137 139 
 3 Тонтоева Диана Москва 1276 - 13 147 142 141 137 141 
 4 Дылыкова Баирма Забайкал.край 1262 - 15 134 142 136 137 137 
 5 Авдеева Наталья Калинингр.обл. 1318 - 8 1 139 140 
 6 Стрелкова Марина ЯНАО 1279 - 12 134 137 136 
 6 Новикова Елена Новосиб.обл. 1323 - 6 1 135 136 
 8 Рыбак Анастасия Калинингр.обл. 1296 - 10 138 133 130 
 9 Никитина Полина С.-Петербург 1348 - 2 1 140 
 10 Тухалова Жанна Бурятия 1308 - 9 1 139 
 11 Догарь Александра ЯНАО 1263 - 14 138 138 
 11 Бальжанова Виктория ЯНАО 1338 - 4 1 138 
 13 Померанцева Ольга Иркутская обл. 1326 - 5 1 136 
 14 Грачева Елена Рязанская обл. 1321 - 7 1 131 
 15 Хлыстова Софья Иркутская обл. 1236 - 17 134 130 
 15 Александрова Нонна Забайкал.край 1283 - 11 133 130 
 17 Манзарова Юлия Бурятия 1214 - 19 133 
 18 Кудинова Екатерина Иркутская обл. 1259 - 16 131 
 19 Ярмолюк Евгения Калинингр.обл. 1216 - 18 130 
 20 Ангаткинова Светлана Бурятия 1174 - 22 123 
 21 Лагутина Наталья ХМАО 1189 - 20 116 
 22 Халудорова Зинаида Бурятия 1181 - 21 108 
 23 Михайленко Лидия Кемеровск.обл. 1082 - 23 101 

  

 Главный судья, Судья 1 категории Эрдыниев К.Д. (г.Улан-Удэ) 

  

 Главный секретарь, Судья 1 категории Доржиева С.П. (г.Улан-Удэ) 

  

 Председатель тех.комиссии, Судья ВК Доржиев Б.Ж. (г.Чита) 

  

 Руководитель стрельбы, Судья 1 категории Филиппенко К.М (г.Улан-Удэ) 

  

 Зам.Главного судьи, Судья ВК Кривоногов Ю.Н. (г.Калининград) 

  

 Зам.Главного секретаря, Судья ВК Максименко Т.И. (г.Иркутск) 
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Командное финальное первенство

Чемпионат России по стрельбе из лука
30.05-04.06.2011 г. г.Улан-Удэ,стадион БГУ

1 / 8
Республика Бурятия . 11
-16

Республика Бурятия . 2201

Красноярский край .. 1888
ХМАО .. 2009

ХМАО .. 1968

Бронзовый Финал
Республика Чувашия 2014
Республика Тыва .. 1963

Республика Чувашия ..3

1 / 4 1 / 2 Золотой Финал Победитель

Бронзовый Призёр

Республика Чувашия 15
-12

Республика Чувашия 2075

Московская область .. 14
-13

Московская область . 2064

Забайкальский край . 13
-14

Забайкальский край 2083

Республика Тыва .. 2036
Иркутская область .. 16711

Республика Тыва .. 2116

ЯНАО .. 2037
Республика Саха .. 19510

ЯНАО .. 2127

Москва .. 12
-15

Москва .. 2132

Республика Бурятия . 2261

Республика Чувашия 2134

Республика Бурятия . 2141

Республика Тыва .. 1993

Москва .. 2022

Москва .. 2092

Республика Бурятия .1

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

30.05-04.06.2011 г. Чемпионат России по стрельбе из лука г.Улан-Удэ,стадион БГУ Стр.17



Командное финальное первенство

Чемпионат России по стрельбе из лука
30.05-04.06.2011 г. г.Улан-Удэ,стадион БГУ

1 / 4
Республика Бурятия . 11
-8

Республика Бурятия . 204 261

Республика Саха .. 1815
Московская область .. 2064

Московская область . 204 244

Бронзовый Финал
Московская область . 1984
Москва .. 2123

Москва ..3

1 / 2 Золотой Финал Победитель

Бронзовый Призёр

Москва .. 1973
Иркутская область .. 1906

Москва .. 2073

-7
Забайкальский край . 12

Забайкальский край 2082

Республика Бурятия . 2141

Забайкальский край 2102

Республика Бурятия .1

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

30.05-04.06.2011 г. Чемпионат России по стрельбе из лука г.Улан-Удэ,стадион БГУ Стр.18



Командное финальное первенство

Чемпионат России по стрельбе из лука
30.05-04.06.2011 г. г.Улан-Удэ,стадион БГУ

1 / 4
Забайкальский край . 2281
-8

Забайкальский край 2291

Хабаровский край .. 2115
Иркутская область .. 2194

Иркутская область .. 2174

Бронзовый Финал
Иркутская область .. 2214
Республика Бурятия . 2113

Иркутская область ..3

1 / 2 Золотой Финал Победитель

Бронзовый Призёр

Республика Бурятия . 2193
Московская область .. 2126

Республика Бурятия . 2073

-7
ЯНАО .. 2262

ЯНАО .. 2202

Забайкальский край 227 281

ЯНАО .. 227 292

ЯНАО ..1

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

30.05-04.06.2011 г. Чемпионат России по стрельбе из лука г.Улан-Удэ,стадион БГУ Стр.19



Командное финальное первенство

Чемпионат России по стрельбе из лука
30.05-04.06.2011 г. г.Улан-Удэ,стадион БГУ

1 / 2
Забайкальский край . 1991
Иркутская область .. 2034

Иркутская область .. 2161

Калининградская обл 2183
ЯНАО .. 2132

Калининградская об 2102

Бронзовый Финал
Забайкальский край 2154
ЯНАО .. 2203

ЯНАО ..3

Золотой Финал Победитель

Бронзовый Призёр

Иркутская область ..1

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

30.05-04.06.2011 г. Чемпионат России по стрельбе из лука г.Улан-Удэ,стадион БГУ Стр.20



Командное финальное первенство
Чемпионат России по стрельбе из лука

30.05-04.06.2011 г. г.Улан-Удэ,стадион БГУ

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ
Республика Бурятия 1 220 226 2143799 1-1

Москва 1 213 202 2093702 2-2

Республика Чувашия 1 207 213 2013637 5-3

Республика Тыва 203 211 199 1963550 6-4

ЯНАО 203 2123484 7-5

Забайкальский край 1 2083675 3-6

Московская область 1 2063643 4-7

ХМАО 200 1963296 9-8

Республика Саха 1953277 10-9

Красноярский край 1883353 8-10

Иркутская область 1673199 11-11

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ
Республика Бурятия 1 204 2143858 1-1

Забайкальский край 1 208 2103784 2-2

Москва 197 207 2123739 3-3

Московская область 206 204 1983596 4-4

Иркутская область 1903337 6-5

Республика Саха 1813567 5-6

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ
ЯНАО 226 220 2273899 2- 291

Забайкальский край 228 229 2273915 1- 282

Иркутская область 219 217 2213775 4-3

Республика Бурятия 219 207 2113849 3-4

Московская область 2123724 6-5

Хабаровский край 2113773 5-6

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ
Иркутская область 203 2163821 4-1

Калининградская область 218 2103830 3-2

ЯНАО 213 2203880 2-3

Забайкальский край 199 2153883 1-4

Главный судья, Судья 1 категории Эрдыниев К.Д. (г.Улан-Удэ)

Главный секретарь, Судья 1 категории Доржиева С.П. (г.Улан-Удэ)

Председатель тех.комиссии, Судья ВК Доржиев Б.Ж. (г.Чита)

Руководитель стрельбы, Судья 1 категории Филиппенко К.М. (г.Улан-Удэ)

Зам.Главного судьи, Судья ВК Кривоногов Ю.Н. (г.Калининград)

Зам.Главного секретаря, Судья ВК Максименко Т.И. (г.Иркутск)

Стр.2130.05-04.06.2011 г.Чемпионат России по стрельбе из лука
г.Улан-Удэ,стадион БГУ

e-mail: 
archerygonsales@mail.ru


